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PROPUESTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS AL CURSO 

El Tribunal Calificador de la convocatoria para la provisión mediante concurso-oposición, de 
una plaza de agente de policía con destino en el Ayuntamiento de Ansoáin y dos plazas en el 
Ayuntamiento de Berriozar, en sesión celebrada el día 15 de octubre de 2021 ha adoptado los 
siguientes acuerdos 

 
1º Verificada la presentación, por parte de las personas aspirantes de la documentación 

requerida conforme a lo establecidos en la base 7.3.3. de la convocatoria, el Tribunal acuerda 
publicar las siguientes listas de personas aprobadas con indicación de quiénes son las personas 
aspirantes admitidas al Curso de Formación Básica: 

 

ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE ANSOAIN 

ASPIRANTE 
PRIMERA 
PRUEBA 

PSICOTECNICOS TOTAL 
ADMISIÓN AL CURSO 

DE FORMACIÓN 
BASICA 

Merlo Salinas, Mikel 50,5 24,55 75,05 SI 

Ilarregui Fernández, Javier 46,0 22,50 68,50 --- 

Lus Zufía, Iosune 41,5 20,45 61,95 --- 

Hernando Higueras, Iosu 37,5 20,45 57,95 --- 

 

ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE BERRIOZAR 

ASPIRANTE 
PRIMERA 
PRUEBA 

PSICOTEC- 
NICOS 

TOTAL 
PERFIL 
C1 

ADMISIÓN AL CURSO 
DE FORMACIÓN 

BASICA 

Merlo Salinas, Mikel 50,5 24,55 75,05 SI --- 

Sukhanov Sukhanov, Denis 53,0 21,82 74,82 NO --- 

Benavides Pina, Samuel 51,5 22,50 74,00 NO --- 

García Del Molino, Rubén 50,5 23,18 73,68 NO --- 

Pires Pires, Soraia María 46,0 25,23 71,23 NO --- 

Ilarregui Fernández, Javier 46,0 22,50 68,50 SI SI 

Lus Zufía, Iosune 41,5 20,45 61,95 SI --- 

Hernando Higueras, Iosu 37,5 20,45 57,95 SI --- 

Barber Larrayoz, Claudia 
Beatriz 38,0 19,09 57,09 NO 

--- 
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ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE PLAZA 121 BERRIOZAR 

ASPIRANTE 

PRIMERA 
PRUEBA 

Euskera 

PSICOTEC- 
NICOS 

TOTAL 

ADMISIÓN AL 
CURSO DE 

FORMACIÓN 
BASICA 

Merlo Salinas, Mikel 50,5 5 24,55 80,05 --- 

García Del Molino, Rubén 50,5 2 23,18 75,68 SI 

Sukhanov Sukhanov, Denis 53,0   21,82 74,82 --- 

Benavides Pina, Samuel 51,5   22,50 74,00 --- 

Ilarregui Fernández, Javier 46,0 5 22,50 73,50 --- 

Pires Pires, Soraia María 46,0   25,23 71,23 --- 

Lus Zufía, Iosune 41,5 5 20,45 66,95 --- 

Hernando Higueras, Iosu 37,5 5 20,45 62,95 --- 

Barber Larrayoz, Claudia Beatriz 38,0   19,09 57,09 --- 
 

De conformidad con lo previsto en la base 7.3.3 de la convocatoria aprobada, las personas 
aspirantes que participen en el curso de formación básica para Policía serán nombradas mediante 
Resolución de Alcaldía funcionarias en prácticas por el Ayuntamiento correspondiente, salvo que con 
anterioridad tuviesen ya la condición de funcionarios en una Administración Pública de Navarra 

 

EL PRESIDENTE       

 
 
 
 
Iñigo Anaut Peña   
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